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       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr.____prot.                                                                       Prrenjas, më ___.___.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

   ( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

[Data 13.03.2023] 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “N.N.Z.K.Shkodra” shpk me nipt J66915047G  me adresë: Shkoder 

Shkoder SHKODER Lagjja Partizani, Rruga Levizja e Postribes, godine 1-kateshe, nr. 52 me 

administrator Z. Zyber Kraja. 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar - mallra” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF – REF –  58766-02-13-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kontenier mbetjesh për zonën shtesë” 

Fondi limit total: 3.000.000 ( tre milion) lekë  pa tvsh.  

Afati  kontrates:  1  muaj nga data nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.17 date 20 shkurt 2023].  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “N.N.Z.K.Shkodra” shpk me nipt J66915047G  me adresë: Shkoder 

Shkoder SHKODER Lagjja Partizani, Rruga Levizja e Postribes, godine 1-kateshe, nr. 52 me 

administrator Z. Zyber Kraja, me ofertë ekonomike 2,887,500 (dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “ Ferdinant Rira” Person Fizik me nipt L57710602P  me adresë: Elbasan 

Prrenjas PRRENJAS Lagjja nr 2, Rruga Demokracia, Banese private me nr kadastral 2924, me 

nr pasurie nr 2/334, kati i 1-re, me ofertë ekonomike 2,947,500 (dy milion e nëntëqind e dyzetë e 

shtatë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

-Nga pjesërmarrësit jane s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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  Nuk ka ofertues te s’kualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatori ekonomik N.N.Z.K.Shkodra, 

shpk me nipt J66915047G  me adresë: Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Partizani, Rruga Levizja e 

Postribes, godine 1-kateshe, nr. 52 me administrator Z. Zyber Kraja, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej:  2,887,500 (dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Prrenjas, Sektori Juridik dhe Prokurimeve ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej  2,947,500  lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Konceptoi: M.Rira  

Pranoi: Z. Çekrezi   

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NURI BELBA 
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